(
Leitura em Plenário
Na

3
8
ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em
1
8
/
11
/2019
ALACIR RAYSEL
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 1010/2019

Solicita a realização de recapeamento asfáltico na  Rua América, Rua Professor Mario Aguiar, Rua Carmelina Cren Aguiar, Rua Pedro Dante Pieroni, Rua Professor Quirino Aguiar, Rua Professor Julio César de Oliveira, Rua Professor Silveira Santos, Rua Jamil Chad e Rua Professor Guaracy Silveira , localizadas na Vila Aguiar

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a realização de recapeamento asfáltico na  Rua América, Rua Professor Mario Aguiar, Rua Carmelina Cren Aguiar, Rua Pedro Dante Pieroni, Rua Professor Quirino Aguiar, Rua Professor Julio César de Oliveira, Rua Professor Silveira Santos, Rua Jamil Chad e Rua Professor Guaracy Silveira , localizadas na Vila Aguiar.

JUSTIFICATIVA:
O precário estado de conservação em que se encontram as referidas vias públicas colocam em risco a segurança e o bem-estar das pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de novembro de 2019.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

[bookmark: _GoBack]PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2019 - 16:51 8070/2019